Concio III.

PARASC. Psal. 119: 29. Duc me, O DEUS, per SPIRITUM Tuum, Psal. 143: 10. ut evitare possim viam spatioſam, Matth. 7: 13. peccatorum, Psal. 1: 1. perversi, Prov. 22: 5. perditionis, 2. Pet. 2: 1. mortis, Prov. 14: 12. viam verò veritatis ingredi, Psal. 119: 30. Gal. 6: 16. secundum legem, Psal. 119: 1, 3. & verbum Tuum, 2. Tim. 1: 13. & 3: 15.

EXORD. Mich. 6: 6, 7, 8. Describitur (1.) animus populi & cultus hypo-criticus, v. 6, 7. (2.) cultus DEO gratus, v. 8. vid. Fascic. Homilet. pag. 13. seqq. In textu hodierno, Hoseas, Micheæ coætaneus, similem tradit

Informationem penitentialem. Votum, Deut. 5: 29.

Propheticum suum munus, præcipue in regno Israëlis decem tribuum, exercuit Hoseas, ac jucundum, de Israële convertendo ad CHRISTUM in Novo Testamento, habet vaticinium, c. 1: 10. hic itaque c. 6: 1, 2, 3. conver-sorum profert verba; ut autem porrò illorum promoveat pœnitentiam

I. *Hypocriticam illorum pietatem damnat:* idque DEI nomine, c. 1: 1. agit, (α) Excitando illos per interrogationem, v. 4. *Ω̄ huru wāl — Iuda:* Hebr. *Quid faciam tibi Epbraim? quid faciam tibi Iuda?* Nomine *Epbraim* intelligit decem tribus, inter illas quippe copiola & potens fuit, hinc *gloria Epbraim*, Hos. 9: 11. nomine *Iude*, tribum Judæ & Benjamiticam, 1. Reg. 12: 21. Promissio & Judæ & Israëli facta fuit, Hos. 1: 12. etiam ad illos dirigitur informatio; interrogat verò DEUS verbis istis, non ut ab illis consiliū peteret, Rom. 11: 33, 34. sed ut ipsi corruptionem suam agnoscerent, & quod in illa desideratam sanitatem, vitamque spiritualem, non consequerentur, Hos. 6: 1, 2. de alia itaque vivendi ratione essent solliciti, v. 5, 6. Hos. 10: 12. conf. Jer. 8: 6. Similes interrogations Esa. 1: 5. Hos. 11: 8. (β) *Improbando pietatem illorum, per similitudines: τὸ θεν νάδη - bittida faller.* Hebr. *Quia pieras vestra sicut nubes matutina*. vocab. ΤΟΝ quando, ut hic, de homine subjective prædicatur, (vid. B. B. Tarnovius, Šeb. Schmidius, Ursinus &c.) notat & benignitatem in homines alios, Gen. 24: 49. & pietatem in DEUM, 2. Chron. 35: 26. Nehem. 13: 14. tam illa, quam hæc, apud populum fluxa fuit & evanescens, ut *nubes auroræ*, quam sol oriens citò dispellit. Ita occurrit phrasis in comminatione Hos. 13: 3. adde Job. 7: 9. Prov. 25: 14. Judæ. v. 12. talis erat justitia Judæorum, cum CHRISTUS veniret, Rom. 9: 31, 32. & 10: 3. Alterum simile: *Et abiens sicut ros matutinus;* jungitur quoq; rebus alis evanidis, Hos. 13: 3. ros enim citò, accidente calore, exsiccatur, quod vocab. *abire* etiam alibi indicat. Psal. 58: 9. & 78: 39. & 109: 23. (alio sensu, similitudo à rore adhibetur Psal. 110: 3. Hos. 14: 6. Mich. 5: 7.) inanem verò, tempore Prophetæ, fuisse pietatem populi, patet ex Hos. 7: 16. conf. 2. Chron. 24: 18. & 33: 3. &c. (γ) *Consumendo pseudopropetas, ut verbi Suis: Θερσό-ρε - μυνθ ταῖς;* Herb. *Idea exscindam prophetas* (redundat ζε beth, vid. Nold. Concord. pag. 167.) *occidam eos per verba oris Mei.* Dominus JESUS falsam eorum doctrinam veritate Sua coelesti tollet, Esa. 11: 4. Mal. 3: 2, 3. Matth. 3: 10, 12. & 5: 20. seqq. 2. Thess. 2: 8.